DECRETO Nº 019 DE 23 DE MARÇO DE 2017.
ALTERA O DECRETO 016/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS
ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da Lei Municipal nº 429/2007 e alterações em vigor:

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado o inciso VIII do art. 1º o do Decreto 016/2017, qual passa a ter a seguinte redação:
VIII
- Representantes dos Estudantes da Educação Básica

Titular: Vanessa Lisboa

Suplente: João Batista Weber de Souza

Titular: Larissa Amalcaburio
Suplente: Mariely de Jesus Gonçalves
Art. 2º. Fica acrescido o art. 4º no Decreto 16/2017 com a seguinte redação:
Art.º 4. A Presidente do Conselho do FUNDEB será a Senhora Dayse Juliana Tormen e o Vice-Presidente Senhor Marcos Machado.
Art. 3º. Demais artigos e incisos do Decreto 016/2017, permanecem inalterados.

Art. 4.º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Brunópolis, em 23 de março de 2017.
ADEMIL ANTONIO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DOM.